Sunt qui VALTERIO Bliantii Comite natos, VALTERIUM cum CAROLD
Martello ex Gallia veniffe tradant: alii Antorfe & Loyf Comites aliquanto pro-
babilius exiftimant, nam peregrinitatis fidem, potentie xftimatio detrahit, O¢to
per omnem Boicam fere prope Alpes & Lycum fparfere monafteffa, BEUREN,
SCHLECHDORF , VESSESPRUN, POLLING, fuperfunt poft annospaullo
minus_octingentos, five & primo ortu incolumia, five reftituta : SIVERSTAT,
SANDAU, & STAFELSE, COCHELENSE, ad cognomines utrumque lacus,
perierunt.  S. BONIFACIUS, Moguntinus Archiepifeopus, qui tum temporis Ger-
maniam univerfam verbo doétrine illuftrabat, & non raro eandem ob caufam Boj-
cam invifebat, templa dedicavit, Cenobia legibus ad Benedictinam normam infti
tuit. Prioribus monachi, poftremis tribus virgines tranfcripte, Cochelenfi GAIL-
SVINDIS, trium fratrum foror prefeéta.

Cum vero ab anno CM. usque ad CMLYV. quo in Campis Vindelicis interne-
cione deleti funt, Hungari fwpius finibus fuis egrefli, Germaniam invafiffent, dici
non poteft, quam multa inaudite crudelitatis & libidinis exempla paflim ediderint ;
Tum etiam Noricum, Alemanniamque percurfare, agere, rapere, ferre omnia, fa-
cra, profana; incendia cedibus mifcere ; nullumque crudelitatis genus pratermit-
tere. Hac occafione Ceenobia =desque facras, quas mox commemoravimus, cum
virorum f{anétorum , tum facrarum Virginum alias fede vaftarunc, alias funditus
everterunt.

In quam fortem & BURENSE afceterium venit; quod cum aliquandiu in ficu
& fqualore jacuiffet, per RICHOLPHUM Prafulem inftauratum eft, tempore O-
THONIS Imp. & S. UDALRICI Epifcopi Auguftani.

+Ab inftauratione vero inhabitarant illud non parvo tempore Canonici Regula-
res, fediis eliminatis, opera ADALBERONIS, Comitis de Sempta, Advocati hu-
jus Monatfterii, reftituitur Benediétinis, per HENRICUM IIL. Imperatorem, qui ep
HELENGERIONEM, Abbatem Tigurinum, cum XII. Monachis tranftulic, telte
Aventino.

HENRICUS 1V. Abbatiam Burenfem, diam in pago Sondergeu, in Comita-
tu Sigmari Comitis fitam, ELENHARDO Epifcopo Frifingenfi, & illius Ecclefie,
omni jure, & utilitate, quam Imperator ibi habuit, in proprium dedit ac tradidit,
ita ut liberam poteftatem habeat tenendi, conftruendi, & quicquid ad communem
illius Ecclefiw utilicatem voluerit, faciendi. A. C. cloLxv. Extat diploma in libro
traditionum Friingenfis Feclefiz.

Anno clo. CCXLVIIL domeftico igni totum Monafterium exuritur, fub O-
THONE, Duce Meranie, Advocato, & OTHONE Duce Bavariz , inter quos
antea graviflimum bellum fuit, in quo Monafterium plurima mala & devaftationes
paflum eft; Vide Aventinum libro feptimo.